Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

31 марта 2023 год   № 14/9

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский
от 17 января 2023 года № 09/1

[bookmark: _Hlk130831857]В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2021 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», в целях устранения многочисленных технических ошибок в перечне мероприятий по благоустройству территории района, основываясь на необходимости контроля за соблюдением действующего законодательства при осуществлении публичных функций, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 17 января 2023 года № 09/1 «О согласовании направления средств стимулирования управы Ломоносовского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории Ломоносовского района города Москвы в 2023 году за счет средств стимулирования управы Ломоносовского района 2021 года».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Направить настоящее решение в управу Ломоносовского района города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального
округа Ломоносовский						Ю.В. Куземина